

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Mig mig mig ApS

Mimersvej 42, 8920 Randers NV

CVR-nr. 43 65 10 64

Årsrapport

18. november 2022 - 29. februar 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Morten Bolvig Malm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 18. november 2022 - 29. februar 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mig mig mig ApS Mimersvej 42 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 43 65 10 64 Regnskabsår: 18. november - 29. februar
Direktion	Morten Bolvig Malm
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Kapitalinteresse	Luis Nielsen Randers ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 505 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/11 2022 - 29/2 2024 <u>kr.</u>
Bruttotab	-20.593
Indtægter af kapitalinteresser	933.060
Andre finansielle indtægter	77
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-407.905</u>
Resultat før skat	504.639
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>504.639</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	122.000
Overføres til overført resultat	<u>382.639</u>
Disponeret i alt	<u>504.639</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	29/2 2024 kr.
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresser	4.917.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.917.000
Anlægsaktiver i alt	4.917.000
Aktiver i alt	4.917.000

Balance

<u>Note</u>	29/2 2024 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	382.639
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000
Egenkapital i alt	544.639
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.940.000
1 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.200.961
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.140.961
Kortfristet del af langfristet gæld	60.000
Gæld til pengeinstitutter	1.165.401
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
Gæld til kapitalinteresser	-1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.231.400
Gældsforpligtelser i alt	4.372.361
Passiver i alt	4.917.000

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 18. november 2022	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	382.639	122.000	504.639
	40.000	382.639	122.000	544.639

Noter

1. **Gæld til selskabsdeltagere og ledelse**

Anpartshaveren har givet tilsagn om, at understøtte selskabets fortsatte drift, samt ikke kræve gælden indfriet før d. 1. marts 2025.
